987571/2025/MESP/CAIXA  CELEBRADO  NTRE  A  UNIAO,  POR  INTERMEDIO  DO  MINISTERIO  DO  ESPORTE,

REPRESENTADO PELA cAixA EcONOMicA FEDERAL, E 0 MUNicrpio DE AUGusTiN6pOLisno.

27.2.      Os  custos estimados  foram  obtidos  atraves  de  processo  de  parametrizac5o,  os  quais totalizam  o
valor de  R$ 1.503.599,40 (urn milhao quinhentos e tres mil quinhentos e noventa e nove reais e quarenta
centavos), com taxa  de BDl, conforme apresentado em  planilha anexa  ao presente edital.

28.1.      As  obrigac6es  da  Contratante  e  da  Contratada  sao  as  estabelecidas  nas  C15usulas  da  minuta  do

Contrato.

29.1.      As  disposi¢6es  sobre  o  pagamento,  tais  como  os  prazos  e  as  regras  est5o  previstas  na  minuta